



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๐/๑ หมู่ ๑๐ ถนนท่าพูด-พุทธมณฑลสาย
ตำบลไร่ขิง อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๑๑-๔๐๑๔-๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๐๐๑๔๑๔๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๖๑๐๖๓
วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อเสริมกำลังแท่นผลิตคอน ครีต.สปัน สำหรับผลิตคอน ครีต.ชนิดกลาง จำนวน 5 รายการ ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์ คอนกรีตเชียงใหม่	๕	โครงการ	๑๔๗,๕๕๐.๐๐	๑๔๗,๕๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๔๗,๕๕๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๒,๕๕๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๖๐,๑๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ โรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลคูเมียง อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน

๓. ๕๑๑๕๐

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๔๔๘๒๒๔๖ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อเสริมกำลังแท่นผลิตคอน คอร.สับ สำหรับผลิตคอน คอร.ชนิดกลวง จำนวน ๕ รายการ ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ชจ)๐๑๘/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่
- ๖ มี.ค. 2568

วันที่



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอนุชาต หาญชัยนาท)

ผู้จัดการฝ่ายช่าง

วันที่ 3 สิงหาคม 2568

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๔๔๘๒๒๔๖

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๓๔๔๐๑๒๔๔๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002561063
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
90/1 -
ถ.ท่าพูด-พุทธมณฑลสาย 5
ต.ไร่ขิง อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อเสริมกำลังแท่นผลิตคอน ครอท.สปีน สำหรับผลิตคอน ครอท.ชนิดกลวง จำนวน 5 รายการ ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่
เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ชจ)018/2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		10.000	2,790.00	27,900.00
	เหล็กกล่อง 150x100x9.0 มม.ยาว 6 เมตร	ชิ้น		
2		6.000	3,500.00	21,000.00
	เหล็กกล่อง 150x150x9.0 มม.ยาว 6 เมตร	ชิ้น		
3		20.000	1,450.00	29,000.00
	เหล็กทรงน้ำ 50x100x50 มม.ยาว 6 เมตร	ชิ้น		
4		7.000	5,100.00	35,700.00
	เหล็กแผ่น 4x8 ฟุต หนา 10 มม.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถวิทย์ ถิ่นพิทยาวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 3 มี.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถวิทย์ ถิ่นพิทยาวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 3 มี.ค. 2568



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561063
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5		เหล็กแผ่น 4x8 ทุต หน้า 20 มม.	7.000 ชิ้น	10,200.00	71,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					185,000.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					185,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					12,950.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					197,950.00

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายอภิรักษ์ ดินทิยาบุรรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - 3 มี.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายอภิรักษ์ ดินทิยาบุรรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - 3 มี.ค. 2568

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





ที่ มท๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๑๒๖๕/๒๕๖๕

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ วัสดุอุปกรณ์ เพื่อเสริม
กำลังแท่นผลิตคอน คอร.สปีน สำหรับผลิตคอน คอร.ชนิดกลวง จำนวน ๕ รายการ ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์
คอนกรีตเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ชจ)๐๑๘/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด ได้
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๗,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๑๙๗,๙๕๐.๐๐บาท และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานรินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐